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Protokół nr XXXIV/2021 z XXXIV sesji Rady Miasta Podkowa Leśna VIII kadencji, 

która odbyła się w dniu 25 listopada 2021 r. o godz. 18.30 w trybie zdalnym  
 
 
Sesję Rady Miasta prowadził Przewodniczący Rady Miasta Michał Gołąb. 
 
I. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad 
 
Przewodniczący RM M. Gołąb ogłosił otwarcie obrad, przekazał informacje o ochronie danych 
osobowych (wyświetlono także na monitorze) i stwierdził kworum (obecnych 12 radnych, nieobecne 
radne:  M. Łaskarzewska, M. Janus, E. Barucka, lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do 
protokołu z sesji). 
W posiedzeniu udział wzięli również Burmistrz, Skarbnik i Sekretarz Miasta, obsługa prawna oraz inni 
przedstawiciele Urzędu Miasta i jednostek organizacyjnych. 
 
II. Przedstawienie porządku obrad 
 
Radni o zwołaniu sesji zostali poinformowani w sposób określony w Statucie Miasta, otrzymując 
zawiadomienie z materiałami i z porządkiem obrad w brzmieniu: 
 

I. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
II. Przedstawienie porządku obrad. 
III. Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji Rady Miasta. 
IV. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach pomiędzy sesjami. 
V. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta o działaniach pomiędzy sesjami. 
VI. Podjęcie uchwał w sprawach: 
1. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2040; 
2. zmiany uchwały budżetowej Miasta Podkowa Leśna na 2021 rok; 
3. przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi Prokuratora 

Okręgowego Prokuratury Okręgowej w Warszawie na uchwałę Nr 158/XXVII/2016 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie ustanowienia stypendium Burmistrza 
Miasta Podkowa Leśna za wybitne osiągnięcia edukacyjne, sportowe lub artystyczne dla 
uczniów i studentów zamieszkałych na terenie Miasta Podkowa Leśna oraz określenia 
warunków, formy i trybu jego przyznawania; 

4. ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna; 
5. przyjęcia Programu współpracy Miasta Podkowa Leśna na rok 2022 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

6. ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Miasta 
Podkowa Leśna. 

VII. Złożone pisemnie interpelacje i zapytania radnych.   
VIII. Sprawy różne.  
IX. Wolne wnioski. 
X. Zamknięcie sesji. 

 
Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono. 

 
III. Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji Rady Miasta 
 
Radni nie zgłosili uwag do projektu protokołu ani przed sesją, ani na sesji. 
Przewodniczący RM M. Gołąb poddał projekt protokołu pod głosowanie imienne. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Paweł Dziekański, Michał Gołąb, Karolina Likhtarovich, Bożena Majewska, Jacek Matłacz, Alicja 
Rotfeld-Paczkowska, Wojciech Sancewicz, Wojciech Żółtowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Magdalena Eckhoff, Sławomir Lasota, Anna Olejniczak-Siara, Dąbrówka Smolny 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Barucka, Małgorzata Janus, Małgorzata Łaskarzewska 
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Przewodniczący RM podał informację o wynikach głosowania. Protokół został przyjęty - protokół  
Nr XXXIII/2021 z XXXIII sesji RM przeprowadzonej 28 października 2021 r. 
 
IV. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach pomiędzy sesjami 
 
Burmistrz Miasta A. Tusiński przedstawił informację o swoich działaniach pomiędzy XXXXIII sesją RM 
w dniu 28 października 2021 r. a XXXIV sesją RM. Informacja Burmistrza stanowi załącznik Nr 2  
do protokołu z sesji. 
 
V. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta o działaniach pomiędzy sesjami 
 
Przewodniczący RM M. Gołąb poinformował o zbliżającym się jubileuszu 20-lecia prowadzenia przez 
księdza kanonika W. Osiala Parafii św. Krzysztofa w Podkowie Leśnej oraz jego twórczej współpracy z 
władzami miasta na rzecz mieszkańców. 
 

VI. Podjęcie uchwał 
 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  
2021-2040 

 
Przewodniczący RM M. Gołąb zaproponował łączne omówienie projektów uchwał dot. zmian w WPF  
i zmian w budżecie miasta (pkt VI ppkt 1 i 2 porządku obrad) i poprosił Przewodniczącą KGiR  
o przedstawienie opinii Komisji. 
Przewodnicząca KGiR B. Majewska przekazała, że oba projekty uchwał zostały zaopiniowane 
pozytywnie jednogłośnie (oba projekty po 6 głosy za). 
Burmistrz Miasta A. Tusiński poinformował o wniesieniu autopoprawki do projektu uchwały budżetowej 
i przedstawił wprowadzone zmiany (załącznik Nr 3 do protokołu z sesji, radni otrzymali materiały 
przed sesją).  
Odpowiadając na pytania radnego S. Lasoty Burmistrz wyjaśnił, że zwrot przez państwo 
niewypłaconej wcześniej miastu w terminie części subwencji ogólnej, nie pokrywa niestety w pełni 
ubytku dochodów miasta - co roku miastu brakuje kwoty ok. 1.200.000 zł, aby pokryć wydatki, na które 
subwencja powinna wystarczać. Burmistrz podkreślił także, że dzięki programowi wymiany źródeł 
ciepła miasto nie ma już w swoim zasobie żadnego lokalu ogrzewanego paliwem stałym, a ogólna 
liczba „kopicuchów” w całym mieście to mniej niż 30. 
 
Wobec braku innych pytań Przewodniczący RM poddał projekt uchwały ws. zmian w WPF pod 
głosowanie imienne. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Paweł Dziekański, Magdalena Eckhoff, Michał Gołąb, Sławomir Lasota, Karolina Likhtarovich, 
Bożena Majewska, Jacek Matłacz, Anna Olejniczak-Siara, Alicja Rotfeld-Paczkowska, Wojciech 
Sancewicz, Dąbrówka Smolny, Wojciech Żółtowski 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Barucka, Małgorzata Janus, Małgorzata Łaskarzewska 

Przewodniczący RM podał informację o wynikach głosowania. Uchwała została podjęta - uchwała  
Nr 263/XXXIV/2021. 
 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Podkowa Leśna na 2021 rok 
 
Przewodniczący RM M. Gołąb poddał pod głosowanie imienne projekt uchwały z wprowadzoną 
autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Paweł Dziekański, Magdalena Eckhoff, Michał Gołąb, Sławomir Lasota, Karolina Likhtarovich, 
Bożena Majewska, Jacek Matłacz, Anna Olejniczak-Siara, Alicja Rotfeld-Paczkowska, Wojciech 
Sancewicz, Dąbrówka Smolny, Wojciech Żółtowski 
NIEOBECNI (3) 
Edyta Barucka, Małgorzata Janus, Małgorzata Łaskarzewska 

Przewodniczący RM podał informację o wynikach głosowania. Uchwała została podjęta - uchwała  
Nr 264/XXXIV/2021.  


